
G21649 重政　淳 ＣＯＳＡＮＡ

G23.435 酒井　俊亮 酒井テニス企画

G12309 山村　努 アプローチテニス

G22369 釘田　悦男 サンランドロイヤルTC

G20440 鈴木　弘則 土山’Ｓ

G20602 山本　純 丹波インドアテニスカレッジ

G23409 印部　俊雄 TS奈良テニスクラブ

G15961 印部　泰男 テニスアリーナガーデン

G21627 辻　一郎 テニスプラザ尼崎

G21440 野村　隆二 ノアインドアステージ宝塚

シード順位

重政　淳

酒井　俊亮

辻　一郎

野村　隆二
2

7 BYE

2 8

1

5

6 BYE

3

4

2 BYE

男子４５歳ダブルス

1 1



登録番号 氏名 所属 1 2 3 完了試合数 成績 順位

G16738 山内　敏秀 羽曳野ローンテニスクラブ

G18805 村兼　隆寛 Ｈａｎｋｅｅｓ

G21326 山崎　照弘 ＳＫＹＴＯＮ

G22394 浜田　正志 西神ＮＴＧ

G22432 鈴木　浩二 レインボーＴＳ都島

申請中 三宅　利行 一般

男子５０歳ダブルス

1

2

3



G14279 福田　豊実 三菱重工　神戸

G21639 松崎　久也 ＫＵＴＣ

G22945 石井　功 ファミリーテニスクラブ

G22836 岩野　敏治 ＯＪＭ

G17248 大路　武 阪急仁川ＴＣ

G10581 リチャーズ　チャールズ ｔｌｔ－ｋｉｄｓ．ｃｏｍ

G21646 山田　洋司 人丸テニスクラブ

G21619 辻　浩 中モズローンテニスクラブ

G22967 寺田　哲也 ネオローン

G22966 伊藤　達哉 ネオローン

G00991 山盛　光 サンランドロイヤルテニスクラブ

G23241 間野　裕一 三菱重工

シード順位

福田　豊実

松崎　久也

山盛　光

間野　裕一
2

7 BYE

2 8

1

5

6

3

4

2 BYE

男子５５歳ダブルス

1 1



登録番号 氏名 所属 1 2 3 完了試合数 成績 順位

G01171 木下　嘉夫 ヨネックス

G06513 坪倉　利孝 ユニバー神戸テニス倶楽部

G18817 山崎　実 チーム・ＴＫ

G18818 川井　信太郎 チーム・ＴＫ

G22450 江川　和男 星和高原テニスクラブ

G02030 吉田　文俊 星和高原テニスクラブ

男子６０歳ダブルス

1

2

3



G17897 諏澤　誠治 ＩＴＣ

G01263 西本　陽一 ユニバー神戸テニス倶楽部

G17799 伊藤　健児 ヴァルブランシュＴＣ

G23058 前田　法男 ヴァルブランシュＴＣ

G19019 清水　弘治 芦屋シーサイドテニス

G01189 山本　史雄 姫路ローンテニスクラブ

G05452 稲場　浩三 アイ・テニスクラブ

G12229 塩田　和男 アイ・テニスクラブ

シード順位

諏澤　誠治

西本　陽一

1

3

4

2

男子６５歳ダブルス

1 1



G01070 奥村　迪雄 宝塚パブリックローンＴＣ

G02019 森田　常樹 モリタテニス企画

G01428 上岡　君義 Ｔ．Ａｓ　Ｏｎｅ

G20886 右近　克己 利昌工業

G16422 河野　満 川西市ローンテニスクラブ

G17666 山崎　泰男 ＯＪＭ

G01852 小林　仁 宝塚パブリックローンＴＣ

G18137 梨本　泰一 サンランドロイヤルテニスクラブ

G18446 長谷川　武 万博テニスガーデン

G05231 向井　秀文 浜寺テニスクラブ

G15566 岡谷　恒雄 芦屋シーサイドテニス

G19623 常次　正和 芦屋シーサイドテニス

G09512 福永　修 ｅｃｏｌｅ－ｆ

G15456 広瀬　雅行 パインテニスクラブ

G16148 重盛　等 守口テニスクラブ

G16256 髙橋　寿一 トータスランTC

G17900 井上　隆志 サンランドロイヤルテニスクラブ

G17877 吉岡　伸敏 甲子園テニスクラブ

シード順位

奥村　迪雄

森田　常樹

井上　隆志

吉岡　伸敏

小林　仁

梨本　泰一

～

福永　修

広瀬　雅行

1

2

3

4

15 BYE

2 16

13

14 BYE

11 BYE

3～4 12

8

9

10 BYE

6 BYE

7 BYE

3

4

3～4 5

2 BYE

男子７０歳ダブルス

1 1



G04766 渡邊　奉昭 芦屋国際ローンテニスクラブ

G13910 山口　幹夫 池田テニスクラブ

申請中 山下　司 白檀テニスクラブ

申請中 奥山　滋 羽曳野ローンテニスクラブ

G13783 片山　誠三 こものＴＣ

G01225 静　敬太郎 芦屋国際ローンテニスクラブ

G22652 眞鍋　千之 ＰＰ＇Ｓ

G22651 亀川　達海 ＰＰ＇Ｓ

シード順位

渡邊　奉昭

山口　幹夫

4

男子７５歳ダブルス

1

1

1

2

3


